[image: image1.jpg]

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:   251 /TB.MĐC-KHCN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17  tháng 3 năm 2015

THÔNG BÁO CỦA HIỆU TRƯỞNG

Về việc Triển khai thi Olympic cấp Trường năm 2015
Thực hiện Quyết định của Hiệu trưởng Trường Đại học Mỏ - Địa chất số                 250/QĐ-MĐC ngày 17/3/2015, Ban Tổ chức thi Olympic cấp Trường năm 2015 thông báo kế hoạch cụ thể như sau:

1. Kỳ thi Olympic cấp Trường năm 2015 được tổ chức vào ngày 22/3/2015 (Chủ nhật) cho các môn Đại số, Giải tích, Tin học, Vật lý, Hoá học, Sức bền vật liệu, Cơ học đất, Cơ lý thuyết, Thủy lực, Chi tiết máy, Tiếng Anh (ở 3 mức), Khoa học Mác – Lênin và TT HCM, Hình họa, Cơ sở lý thuyết mạch.
2. Nội dung thi Olympic cấp Trường năm 2015 ở các môn thi nằm trong khuôn khổ kiến thức của chương trình đã được học.

3. Việc tổ chức kỳ thi được tiến hành đồng thời tại 2 địa điểm: Hà Nội và Vũng Tàu vào buổi sáng ngày 22/3/2015 (Chủ nhật).

4. Giờ thi được quy định như sau:

Sáng:
7h00 cán bộ coi thi tập trung tại Văn phòng Đoàn TNCS HCM
7h30 gọi thí sinh vào phòng thi

7h50 phát đề thi

8h00 bắt đầu thi

Thời gian thi:
- Môn Tiếng Anh, Hình họa và môn Tin học: 120 phút

- Các môn còn lại: 180 phút

5. Địa điểm thi các môn tại Hà Nội cụ thể như sau:

	TT
	Môn thi
	Số lượng thí sinh
	Phòng thi
	Ghi chú

	1
	Tin học
	18
	C504
	Nhà C

	2
	Cơ học đất
	21
	D4-3
	Nhà D

	3
	Hình họa
	14

	4
	Sức bền vật liệu
	32
	D3-2
	Nhà D

	5
	Vật lý
	21
	D4-2
	Nhà D

	6
	Thủy lực
	14

	7
	Khoa học Mác – Lênin và TT HCM
	36
	D3-3
	Nhà D

	8
	Chi tiết máy
	56
	D1-1
	Nhà D

	9
	Hóa học
	31
	D3-4
	Nhà D

	10
	Đại số
	51
	D5-3
	Nhà D

	11
	Giải tích
	52
	D3-1
	Nhà D

	12
	Cơ lý thuyết
	25

	13
	Tiếng Anh K59
	26
	D4-1
	Nhà D

	14
	Tiếng Anh K58
	60

	15
	Tiếng Anh K55+56+57
	81
	D2-1
	Nhà D

	Tổng
	538

          6. Ban Chỉ đạo thi trực tại Văn phòng Đoàn Thanh niên (tầng 1 nhà F).

         7. Quy chế thi được áp dụng theo quy chế thi tuyển sinh hiện hành.

Lưu ý: Các thí sinh dự thi bắt buộc phải mang chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ sinh viên.

Thông báo này được phổ biến rộng rãi tới toàn thể các Khoa, các lớp sinh viên (có thí sinh đăng ký dự thi), Đoàn TNCS Hồ Chí Minh và Hội Sinh viên Trường, Ban Tổ chức thi và cán bộ coi thi Olympic 2015 để thực hiện.

KT HIỆU TRƯỞNG

 Nơi nhận:

(Đã ký)

                  - Như điều 7;
                  - Lưu TCCB, HCTH, KHCN.

          PGS.TS Trần Thanh Hải